ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT
V/v tuyên truyền Hội thi Sáng tạo

kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 11

TP. Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Thành ủy, TT. HĐND, UBND TP;

- UBND phường, xã.

Căn cứ Kế hoạch số 6/KH-UBND ngày 11/01/2024 của của Chủ tịch UBND

tỉnh về tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 11, năm 2024-2025,

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc Thành ủy, Thường trực HĐND, UBND

thành phố và UBND phường, xã: Phổ biến, tuyên truyền, triển khai Kế hoạch

số 6/KH-UBND ngày 11/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ chức Hội

thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 11, năm 2024-2025; tuyên truyền về

mục đích, ý nghĩa, thể lệ Hội thi để đông đảo công chức, viên chức, người lao

động và nhân dân biết, tích cực tham gia hưởng ứng Hội thi.

2. Phòng Nội vụ thành phố: Rà soát kết quả của phong trào lao động sáng

tạo những năm qua của các cơ quan, đơn vị thành phố; lựa chọn những sáng kiến,

giải pháp phù hợp với Thể lệ của Hội thi để định hướng tác giả hoàn thiện hồ sơ

tham gia Hội thi.

2. Phòng Kinh tế thành phố: Cung cấp tài liệu cho các cơ quan, đơn vị

thực hiện phổ biến, tuyên truyền.

 (Có Kế hoạch số 6/KH-UBND ngày 11/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh
kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- VP: LĐ, CVKT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đính

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-20T21:22:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Đính<dinhnh_tpbg@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T08:38:34+0700

		2024-01-22T08:38:43+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-01-22T08:38:58+0700